EV6

L7

Privatleasing

Upgrade Reduktionsgear
Udbetaling: 39.995 kr. Mdl. ydelse fra: 4.295 kr./md.

EV6 er designet til at forkeele dig pa enhver kgretur gennem

dristigt design, progressiv teknik, innovative teknologier og
engagerende elektrisk ydelse.

(Long Range): Forbrug*: 159Wh/km. Reekkevidde*: 582km. Opladningstid under
optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 8t v. max ladeeffekt (11kW); Hurtig-
/lynopladning, 10-80%: 18min. v. max ladeeffekt pa 258kW. (Long Range

Performance): Forbrug*: 170Wh/km. Raekkevidde*: 546km. Opladningstid under
optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 8t v. max ladeeffekt (11kW); Hurtig-

=

/lynopladning, 10-80%: 18min. v. max ladeeffekt pd 258kW. *Forbrug og
reekkevidde pdvirkes bl.a. af kgrestil, vejrforhold og tilvalg af udstyr. EkskI.

forsikring, vejhjeelp, deekaftale, overkgrte kilometer, ejerafgift (420,-/halvarlig).

Afleveringsgebyr (1.000,-) indeholdt i samlet pris (12/36 mdr.). Positiv

kreditgodkendelse, kaskoforsikring, betaling via Nets forudseettes. Privatleasing

udbydes via Arval. Vilkar: https:/lwww.arval.dk/privatleasing/vilkaar-og-

betingelser.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km 15.000 km 20.000 km
Udbetaling 19.995 kr. 19.995 kr. 19.995 kr.
Lobetid 48 mdr. 48 mdr. 48 mdr.
Ménedlig ydelse 4.895 kr. 5.245 kr. 5.595 kr.
Gren afgift / halvar 420 / halvar 420 / halvar 420 / halvar
Tilbageleveringsgebyr 1,000 kr. 1.000 kr. 1.000 Kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 79.735 kr. 83.935 kr. 88.135 kr.
Totalomkostning 255.955 kr. 272.755 kr. 289.555 kr.

02 /09 - 2025

25.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
5.945 kr.
420 / halvar
1.000 Kkr.

92.335 kr.
306.355 kr.

30.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
6.295 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

96.535 kr.
323.155 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

02 /09 - 2025
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10.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
4.295 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

92.535 kr.
247.155 kr.

15.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
4.645 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

96.735 kr.
263.955 kr.

20.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
4,995 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

100.935 kr.
280.755 kr.

25.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
5.345 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

105.135 kr.
297.555 kr.

30.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
5.695 kr.
420 / halvar
1.000 kr.

109.335 kr.
314.355 kr.



